
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  07 kwietnia 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305.), pisma z 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego znak ŚR-V.6356.1.4.2021 z dnia 29 marca 2021r., 

Uchwały nr XLVII/215/21 z dnia 07 kwietnia 2021 r. oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady 

Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska 

na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 
1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.189.391,00 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 80.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 

b) dochody majątkowe o kwotę 1.109.391,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 

2) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 50.108,04 zł w tym: 

a) dochody majątkowe o kwotę 50.108,04 zł, zgodnie z tabelą nr 1 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 182.962,00 80.000,00 262.962,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150.552,00 80.000,00 230.552,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 80.000,00 80.000,00 

630     Turystyka 0,00 109.000,00 109.000,00 

  63003   
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

0,00 109.000,00 109.000,00 

    6258 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 109.000,00 109.000,00 

758     Różne rozliczenia 4.740.811,00 834.000,00 5.574.811,00 
  75816   Wpływy do rozliczenia 0,00 834.000,00 834.000,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 834.000,00 834.000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

166.391,00 116.282,96 282.673,96 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 166.391,00 116.282,96 282.673,96 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

166.391,00 -50.108,04 116.282,96 



środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

    6258 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 166.391,00 166.391,00 

Razem: 13.691.232,28 1.139.282,96 14.830.515,24 

 

 

 
§ 2. 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.219.282,96 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 123.533,30 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1.095.749,66 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 80,000,00 zł w tym: 

a) wydatki majątkowe o kwotę 80.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 

3. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 529.792,07 973.015,00 1.502.807,07 

  60016   Drogi publiczne gminne 34.600,00 804.765,00 839.365,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 804.765,00 804.765,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 182.001,16 55.250,00 237.251,16 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 55.250,00 55.250,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 188.190,00 113.000,00 301.190,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 110.000,00 110.000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3.000,00 3.000,00 

630     Turystyka 700,00 225.534,66 226.234,66 

  63003   
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

700,00 225.534,66 226.234,66 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 29.985,00 29.985,00 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 109.000,00 109.000,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 76.549,66 76.549,66 

    6190 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy, na 
dofinansowanie inwestycji w ramach 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 10.000,00 10.000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1.684.780,00 -80.000,00 1.604.780,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1.684.730,00 -80.000,00 1.604.730,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

101.100,00 -80.000,00 21.100,00 

750     Administracja publiczna 2.149.952,88 533,30 2.150.486,18 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1.737.906,44 533,30 1.738.439,74 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89.816,00 533,30 90.349,30 



754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

59.224,00 10.200,00 69.424,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 54.000,00 10.200,00 64.200,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 10.200,00 10.200,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

452.537,00 10.000,00 462.537,00 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

7.500,00 10.000,00 17.500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00 10.000,00 17.500,00 

Razem: 18.283.163,56 1.139.282,96 19.422.446,52 

 

 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                    Adam Dańczak



 


